Administrativo SCPREV nº 00000034/2022: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO  

1.1 Reajuste de valor, conforme previsto na Cláusula 3.1 do 3º Termo Aditivo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REAJUSTE DO VALOR 

2.1 O valor global do Contrato fica reajustado para R$ R$ 9.533,58 (nove mil 

quinhentos e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos). 

2.2 O reajuste refere-se à aplicação do IPCA acumulado no período de abril de 2024 a 

março de 2025, em 5,48% (cinco inteiros e quarenta e oito centésimos por cento) 

conforme Cláusula 6.1 do Contrato.